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
der membran er skjult i konstruksjonen. Der det i rapporten benyttes begrepene "nyere" og "senere år"menes det at det
omtalte er nyere enn boligens byggeår. Hvis ikke annet er oppgitt er ikke nøyaktig tidfestelse foretatt. Hvis rapporten er
eldre enn 6 måneder, må takstmannen kontaktes for ny befaring og oppdatering.
 

Eiendomsopplysninger

Adresse Furtholoa 92

Postnr./sted 2636 ØYER

Kommune 0521 ØYER Gnr 26 Bnr 188 Fnr  Snr  

Hjemmelshaver Tydahl Invest AS

Rekvirent Trond Dahl

Befaringsdato 12.01.2018

Tilstede / opplysninger gitt
av

Takstsenteret Innlandet AS v/Thor Arve Olsen

Bygninger på eiendommen

Type bygg Byggeår Rehab./ombygd år

Fritidsbolig 2018

Dokumentkontroll

Det bemerkes at undersøkelsen kun er visuelt utført kombinert med enkle målinger. Kommunale informasjonerer
innhentet via Øyer kommunes kartdata samt Eiendomsverdi. 

Egenerklæring er ikke fremlagt.

Andre opplysninger

Arealene er oppmålt uten hensyntagen til lover og/eller byggeforskrifter. De branntekniske forhold, inklusive
rømningsforhold, er ikke vurdert dersom det ikke fremkommer annet i rapporten. Dokumentene i kommunens
byggesaksarkiv er ikke kontrollert. I forbindelse med vurdering av denne boligen ble det ikke foretatt kontrollmålinger
med hensyn til toleransekrav angitt i Norsk Standard (NS) 3420. Ved et eventuelt salg av eiendommen er det viktig å gi
kjøper informasjon om at eldre bygningerer bygget etter datidens krav og prinsipper som ikke nødvendig vis stemmer
overens med dagens krav til konstruksjoner og utførelse. Det gjøres oppmerksom på at alle bygningselementer har tilmålt
levetid. Ved vurdering av de ulike elementenes tilstand er alder, sammen med blant annet tilstand og utførelse, faktorer
som avgjør hvilken tilstandsgrad som benyttes. Det er viktig å se tilstandsgrad i sammenheng med alder og de levetid er
som oppgitt.

Konklusjon

Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

Innholdsrik ny fritidsbolig over et plan med innredet loft etg. Boligen inneholder, skibod, vaskerom/teknisk rom, to
bad/wc, to soverom, kjøkken/spisestue og stue. Loft er innredet med stue og to soverom. Stor vestvendt terrasseplatting
med nedfelt Jacuzzi. Bod/skibod/teknisk rom med egen utvendig tilgang. Multirom lydsystem. Innfelte høyttalere på
begge bad, kjøkken, stue, terrasse og ved jazuzzi.

Eieres egenerklæringsskjema er ikke gjennomgåttRegistrerte avvik fra eiers egenerklæring
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Arealopplysninger

Arealmålingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av
boliger". Retningslinjene har NS3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og
definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS
3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for
arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr
at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. "Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" fås ved
henvendelse til takst@nito.no.

Fritidsbolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1. etg 98 88 81 7 Entre/gang, bad/wc, sov x 2,
stue/spisestue/kjøkken og
vaskerom.

Bod/teknisk rom.

 

Loft 0 0 0 0

 

Sum 98 88 81 7  

Sum alle bygninger 98 88 81 7  

Arealene er målt på stedet og angitt i henhold til målereglene i takstbransjens retningslinjer ved arealmålinger av boliger
2015. Det er ikke tatt hensyn til byggeforskriftenes krav til rom. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene
selv om de er måleverdige. I denne sammenheng nevnes forskriftsmessige krav som romstørrelse, størrelse på vindu iht
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